主旨：

一、

二、

三、

說明：

國立臺灣大學 函
地 址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯 絡 人：謝宜桓
聯絡電話：02-33662393
電子郵件：ntusustain@ntu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期： 中華民國 114年5月26日
發文字號： 校永 字第 1140045664 號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： Raingo機型介紹

 各單位所屬館舍若有意願裝設循環傘站點，敬請於本

（114）年6月30日前填寫表單，以便永續辦公室安排後

續事宜，請查照。

本校已於本（114）年 4月與廠商簽約，在校內裝設26站
循環傘站點；目前站點涵蓋總務處、教務處、學務處及

圖書館所屬館舍。

本校選定裝設之機型為AS1100及AS1060（請參見附

件）；此兩種機型皆自帶供電及通訊系統，且站體為落

地設計，故不須破壞牆面即可安裝。

若貴單位所屬館舍有意願裝設循環傘站點，請於 6月30日
前填寫表單，後續事宜將會由永續辦公室統一安排，表

單網址為： https://forms.gle/gBjFUzxdAhBdqT7U6。
正本：各一二級單位

副本：永續辦公室

裝

訂

線

第1頁，共1頁

	裝設循環傘站點
	Raingo機型介紹